
阿蘇森第 ９４８号

平成２６年１１月２５日

購 買 者 各位

阿 蘇 森 林 組 合

代表理事組合長 阿南 忠治

（公印省略）

高森共販所納市開市時間変更について

 向寒の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より当組合の共販事業の運営に多大なるご尽力、並びにご協力を

賜りまして、誠に有難うございます。

 さて、誠に勝手なお知らせで恐縮ですが、年末の高森共販市の開市時間の変

更を下記のとおりご案内させて頂きます。突然のお知らせで恐縮ですが、何卒

よろしくお願いします。

 お忙しい時期かとは思われますが万障お繰り合わせの上、ご来場頂きますよ

うご案内申し上げます。

記

１. 日   時    
変 更 前             変 更 後

平成２６年１２月１７日（水）    平成２６年１２月１７日（水） 

  杉 材  午後１３時３０分開市   杉 材  午後１４時３０分開市

  桧 材  午後１４時００分開市   桧 材  午後１４時００分開市

 ２. 場   所     
阿 蘇 森 林 組 合

高 森 共 販 所


